

OFFERTE IMPERDIBILI

Offerte valide dal 21 al 26 Settembre 2026



ACQUA MINERALE
NATURALE
OLIGOMINERALE
DESPAR
2L X6

1,20
0,10 € al lt



NUTELLA
950G

5,79
6,09 € al kg



UVA DA TAVOLA BIANCA
ITALIA DESPAR PASSO DOPO
PASSO AL KG

1,99

- Grappoli grandi con acini molto grandi, con una buccia spessa.
- Polpa croccante, succosa e molto dolce, caratterizzata da un inconfondibile e delicato aroma di moscato.



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
24 MESI
ALL'ETTO

2,49
24,90 € al kg

- Prodotto di assoluta eccellenza
- Ottenuto con due soli ingredienti, carne e sale marino.
- Oltre 2 anni di stagionatura.

DESPAR PREMIUM

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!



COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 21 al 26 Settembre 2026

OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

**6 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

**27 - 28 - 29 - 30
Settembre 2026**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**LE VIE DEL
BENESSERE**



Un progetto dedicato a prodotti salutistici, ad alto contenuto proteico, prodotti vegani e per le intolleranze alimentari.

Un nome che richiama l'idea di un percorso fatto di esplorazione e scelte consapevoli, per uno stile di vita sano ed equilibrato.



OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





OFFERTE IMPERDIBILI



GOCCIOLE
PAVESI
CHOCOLATE/
EXTRA DARK
400/500G

1,89



CROSTATINE
MULINO BIANCO
CACAO/
ALBICOCCA
X10-400G

1,99
4,98 € al kg



- Lievitata naturalmente
- Con 5 cereali
- Con latte 100% Italiano

KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 - 290G

2,29
7,90 € al kg



CEREALI
KELLOGG'S BLUEY
350G

2,99
8,54 € al kg



CAFFÈ MACINATO
KIMBO AROMA
ITALIANO
250G X2

5,99
11,98 € al kg



CANNELLONI
ALL'UOVO BARILLA
EMILIANE
250G

1,79
7,16 € al kg



RISO CARNAROLI
CURTIRISO 1KG

2,49
2,49 € al kg



GRISBÌ VARI TIPI
112/135G

1,49



- Gusto gradevole e armonico
- Solo oli selezionati
- Estratto a freddo
- Eventuali residui sul fondo della bottiglia indicano la naturalezza del prodotto non filtrato all'origine

OLIO
EXTRAVERGINE DI
OLIVA CLEMENTE
ULISSE
1L

4,59
4,59 € al kg



PASTA DI SEMOLA
DIVELLA VARIE TRAFILE
500G

- Realizzata solo con semola di grano duro e acqua.
- Sottoposta a un attento processo di trafilatura e di essiccazione.

0,49
0,98 € al kg



PASSATA DI
POMODORO
BIO PORTARO
BELVEDERE
66CL

0,79
1,97 € al kg

- Mareblu con Seachange 2030®: un programma di sostenibilità che mira a rimodellare il settore ittico con soluzioni per le persone e il pianeta.



TONNO MAREBLU
ALL'OLIO D'OLIVA
60G X6

4,29
1,92 € al kg



OFFERTE IMPERDIBILI



LATTE ALTA
DIGERIBILITÀ
TRE VALLI VIVI
DIGERIBILE/VIVI
LEGGERO/VIVI
SANO
IL

0,99
0,99 € al kg

- Per il tuo equilibrio intestinale
- Con 4 miliardi di probiotico
- Fonte di calcio e fibre
- Aiuta il metabolismo



ACTIVIA FIBRE/ 0%
GRASSI VARI GUSTI
125G X4

2,19
0,88 € al kg



YOGURT SENZA
LATTOSIO ZYMIL VARI
GUSTI
125G X2

0,85
0,40 € al kg



SOTTILETTE CLASSICHE
200G

1,69
0,45 € al kg



PHILADELPHIA 150G

1,59
1,06 € al kg



PASTA FRESCA RIPIENA
RANA SFOGLIAVELLO/
DUETTO VARI TIPI
250G

2,79
1,16 € al kg



SUSINE NERE
OBLUNGHE AL KG

1,79



CUOR DI LATTUGA
BONDUELLE 140G

1,29
0,91 € al kg



COTOLETTE DI FILETTI
DI POLLO SOTTILISSIME
AIA 140G

1,69
1,20 € al kg



HAMBURGER DI
TACCHINO AMADORI
160G

1,29
0,86 € al kg



CACIOCAVALLO
SORESINA ALL'ETTO

1,09
1,09 € al kg

- Sapiente miscela delle spezie.
- Attenta affumicatura a freddo e stagionatura all'aria fresca.
- Speck altoatesino dal 1857.



SPECK MONTAGNA
SENFTER ALL'ETTO

1,59
1,59 € al kg



OFFERTE IMPERDIBILI



BIRRA RAFFO
33CL X3

1,99
2,01 € al lt



VINI D'ITALIA BOTTE
BUONA BIANCO/
ROSSO
75CL

1,69
2,25 € al lt



PEPSI VARI TIPI
1,5L

1,39
0,93 € al lt



MINI FUZE TEA
LEMONGRASS/PESCA
E ROSA
250ML X4

1,99
1,99 € al lt



AMARO UNICUM
ZWACK
70CL

11,90
17,00 € al lt



- Fonte di vitamina C
- Con ingredienti 100% di
origine naturale
- Senza coloranti e
conservanti

SUCCHI SKIPPER
VARI GUSTI
1L

1,59
1,59 € al lt



- 100% Verdure italiane IGP
e DOP

MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS 1KG

2,99



SPINACI IN CUBETTI
SURGELATI DESPAR
1KG

2,59



100%
ITALIANO

PISELLINI FINISSIMI
DESPAR SURGELATI
450G

1,49
3,31 € al kg



GONDOLETTE DESPAR
VARI GUSTI
200G

0,89
4,45 € al kg



CUCCIOLONE ALGIDA
CLASSICO
X6 480G

3,99
8,31 € al kg



MAGNUM ALGIDA
CLASSIC/ALMOND/
WHITE CHOCOLATE
X4 300G

3,99
13,30 € al kg



OFFERTE IMPERDIBILI

ACE CANDEGGINA
CLASSICA
5L
2,49
0,50 € al lt
DETERGENTI
PAVIMENTI
AMUCHINA
VARI TIPI
1250ML
1,99
1,60 € al lt
WC GEL
PROFUMATO/
CANDEGGINA ACE
VARI TIPI
750ML
1,99
2,65 € al lt
DETERSIVI PER
BUCATO BIO
PRESTO CLASSICO
50 LAVAGGI
3,99
3,99 € al pz
SGRASSATORE
UNIVERSALE
CHANTECLAIR VARI
TIPI
600ML
2,29
3,82 € al lt
PANNOLINI/
MUTANDINO PAMPERS
SOLE E LUNA VARIE
MISURE
3,59
DEODORANTI DOVE
ROLL ON 50ML/
SPRAY 150ML
VARI TIPI
2,99
1,93 € al lt
CARTA IGIENICA
COMPRAMI 600
STRAPPI
X4 MAXI ROTOLI
2,19
BAGNODOCCIA
CREMA SPUMA DI
SCIAMPAGNA
VARI TIPI
650ML
1,59
2,45 € al lt
CROCCHETTE PER
GATTI ULTIMA VARI TIPI
440G
2,29
5,20 € al kg
CROCCHETTE PER
CANI SCOTTY CON
MANZO, POLLO,
MAIS E CEREALI
2KG
2,99
1,50 € al kg
ALIMENTI PER
GATTI STERILIZZATI
MOLLY PREMIUM
CON MANZO/CON
SALMONE
1,5KG
3,29
3,29 € al kg



- Goloso gusto di latte lievemente piccante con venature blu che conferiscono una piacevole intensità aromatica



GORGONZOLA DOP
DOLCE DESPAR
PREMIUM
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg



PROVOLONE
AURICCHIO PICCANTE
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg



EMMENTAL FRANCESE
PRESIDENT ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg



PECORINO PRIMOSALE
FRESCOBALDO ALL'ETTO

1,29
12,90 € al kg

- STAGIONATO OLTRE 20 MESI
- RAFFINATO E DI ESTREMA QUALITÀ
- CON STRUTTURA GRANULARE E UN COLORE GIALLO PAGLIERINO



GRANA PADANO
DOP RISERVA
20 MESI
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg

L'ABBINAMENTO

- Territorio: Emilia Romagna
- Gradazione: 11% vol
- Vitigno: Chardonnay
- Temperatura di servizio: 8-10°C
- Abbinamenti: aperitivi, antipasti, carni bianche e piatti a base di pesce
- Leggermente aromatico e fruttato, con sentori di frutta fresca



CHARDONNAY
MILLESIMATO VECCHIA
MODENA BRUT
75CL

3,99
5,32 € al lt

- Crosta nera.
- Lavorato con latte intero pastorizzato.
- A pasta semicotta, morbida e di colore bianco paglierino.



ASIAGO DOP NERO
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg



SQUAQUERELLO
NONNO NANNI ALL'ETTO

1,29
12,90 € al kg



MOZZARELLA FRESCA
FIOR DI CALABRIA
CROCE DI MAGARA
ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg



PROVOLA SAN
VINCENZO BIANCA/
AFFUMICATA
600G

4,90
8,17 € al kg





PETTO DI TACCHINO
ARROSTATO ALLA
EQUILIBRIUM ALL'ETTO

1,29
12,90 € al kg



SALAME NAPOLI
GALBANI ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg



100%
CARNE ITALIANA



PROSCIUTTO
COTTO GALBANI
FETTA GOLOSA
ALTA QUALITÀ
ALL'ETTO

1,89
18,90 € al kg

L'ABBINAMENTO

- **Territorio:** Treviso area DOC Prosecco
- **Abbinamenti:** aperitivo e piatti leggeri a base di pesce e verdure
- **Temperatura di servizio:** 6-8°C
- **Parlato fine e persistente.**
- **Bouquet fruttato e floreale, con retrogusto fruttato e armonico.**



PROSECCO TREVISO
DOC LA GIOIOSA
ETAMOROSA
75CL

4,99
6,65 € al lt

- SOLO SUINI SELEZIONATI E TRACCIATI.
- LAVORATO E LEGATO A MANO.
- DI COLORE ROSSO RUBINO E DAL GUSTO DOLCE E DELICATO.



CAPOCOLLO
PUGLIESE STORIE
DI GUSTO ALL'ETTO

2,29
22,90 € al kg

- Sapienza miscelata stagionatura all'aria fresca dal 1857.



SPECK MONTAGNA
SENFTER ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg

- Prodotto di eccellenza riconosciuto IGP
- Prodotto nel rispetto del consorzio Mortadella Bologna
- Carne di suino italiana



MORTADELLA BOLOGNA
IGP VILLANI CLASSICA
ALL'ETTO

1,29
12,90 € al kg



SPIANATA SAN PIETRO
PICCANTE
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



GUANCIALE DI SUINO
RENZINI ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg





LEGUMI SELECT
CECI MESSICANI/ FAGIOLI
CANNELLINI/ FAGIOLI TONDI
400G



1,39
3,48 € al kg



BIETOLE PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

- Ricche di vitamine
- Ricche di potassio
- Ideali da gustare cotte al vapore per preservare le loro proprietà

1,69
3,38 € al kg



CETRIOLI VERDI
AL KG

1,99



FICHI D'INDIA
1KG

1,99
1,99 € al kg



BANANE DESPAR
SCELTA VERDE
BIO,LOGICO 700G

1,89
2,70 € al kg



FRUTTA DISIDRATA
DESPAR
150G

1,89
12,60 € al kg



MANDORLE/
ANACARDI
SGUSCIATI
AL NATURALE
FATINA SNACK
150G

2,59
17,27 € al kg



CAVOLOFIOR BIANCO
AL KG

1,79
1,79 € al kg



MELE GALA DESPAR
PASSO DOPO PASSO
AL KG

1,49



PISTACCHI
TOSTATI
FATINA SNACK
150G

2,59
17,27 € al kg



MIX DI FRUTTA
SECCA
SGUSCIATA E
TOSTATA
FATINA SNACK
150G

2,59
17,27 € al kg





DES PAR PREMIUM

HAMBURGER DI BOVINO ADULTO
DESPAR PREMIUM
ORIGINE IRLANDA
150G

2,99
19,93 € al kg



TORTILLAS CON
MORTADELLA E
PISTACCIO
AL KG

9,90
9,90 € al kg



MACINATO SCELTO DI
SUINO PASSO DOPO
PASSO DESPAR AL KG

5,90
5,90 € al kg



MUSCOLO DI VITELLONE
DESPAR PASSO DOPO
PASSO AL KG

13,90
13,90 € al kg

L'ABBINAMENTO



VINO CALABRIA IGT
LENTO MAGLIOCCO
75CL

9,90
13,20 € al lt

DES PAR PREMIUM



BISTECCA DI REALE BLACK
ANGUS DESPAR PREMIUM
ORIGINE IRLANDA
200G

3,99
19,95 € al kg



CUORIPINI AMADORI CON
SPINACI E FORMAGGIO/
POMODORO E MOZZARELLA
216G

2,99
13,84 € al kg



CUORIPINI AMADORI
CON PROSCIUTTO
COTTO E FORMAGGIO
216G

2,99
13,84 € al kg



HAMBURGER ALLA
PIZZAIOLA AL KG

9,90
9,90 € al kg



FETTINE SCELTE DI
VITELLONE DESPAR
PASSO DOPO PASSO
AL KG

15,90
15,90 € al kg





SPECIALE Pizza Party



MOZZARELLA DI LATTE DI
BUFALA MANDARA
CLASSICA/ SENZA LATTOSIO
100G X3

3.99
13,30 € al kg



GRANA PADANO DOP
DESPAR A SCAGLIE
150G

2.79
18,60 € al kg



GORGONZOLA
DOLCE DOP
GALBANI
DOLCELATTE
150G

1.99
13,27 € al kg



MOZZARELLA
SANTA
LUCIA PIZZA
PERFETTA
150G

1.99
13,27 € al kg



SALAME PICCANTE
GALBANI PER PIZZA
80G

1.99
24,88 € al kg



BASE FRESCA PER
PIZZA CHIARAZZO
420G

1.99
4,74 € al kg



PASTA PER
PIZZA DESPAR
RETTANGOLARE
400G

1.19
2,98 € al kg



PASTA PER PANE E
PIZZA DESPAR CON
LIEVITO MADRE
800G

1.69
21 € al kg



SPECK ALTO ADIGE
IGP SENFTER GUSTO
DELICATO
100G

2.19
21,90 € al kg



PROSCIUTTO
COTTO GRANTERRE
LIBERAMENTE
110G

1.99
18,09 € al kg



WÜRSTEL DESPAR DI
POLLO
250G

0.79
3,16 € al kg



BASILICO IN VASO
12CM

1.49

100%
POMODORO
ITALIANOPASSATA DI
POMODORO
DESPAR CON
BASILICO
690G0,89
1,29 € al kgFARINA PER
PIZZA LOCONTE
CLASSICA O
ALVEOLATA
1KG1,49
1,49 € al kgLE SPECIALITÀ D'AMICO
MELANZANE ALLA
NAPOLETANA
290G2,49
8,59 € al kgLE SPECIALITÀ D'AMICO
ZUCCHINE ALLA CAPRESE
280G2,99
10,68 € al kgPREPARATO DESPAR
FREEFROM PER PANE,
PIZZA E DOLCI
500G1,99
3,98 € al kgFILETTI DI ALICI
DONZELA
80G1,59
19,88 € al kgOLIVE NERE ALISA
INTERE
290G1,19
10 € al kgFARINA TIPO 0
DESPAR PREMIUM
1KG0,99
0,99 € al kgOLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA FARCHIONI
IL CASOLARE
1L7,90
7,90 € al ltFRIEND
OF THE SEA
Certified from Sustainable Aquaculture
friendofthesea.orgFILETTO DI TONNO
DESPAR ALL'OLIO
DI OLIVA
180G2,79
15,50 € al kgPEPERONI GRIGLIATI/
POMODORI ESSICCATI
PONTI 290G/300G2,49
2,49 € al pz



Dal campo alla tavola



CAROTE GIALLE
DESPAR PASSO DOPO
PASSO 800G

124 € al kg
0,99



MIRTILLI DESPAR
250G

15,96 € al kg
3,99



PERE ABATE PASSO
DOPO PASSO DESPAR
1KG

1,99



FAGIOLINI DESPAR
PASSO DOPO PASSO
500G

2,98 € al kg
1,99



POMODORI
DATTERINO ROSSO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

5,78 € al kg
2,89



SOVRACOSCE DI
POLLO PASSO DOPO
PASSO DESPAR
X3 - AL KG

4,49



**IDEALI CON LA
SALSA BARBECUE**



ALI DI POLLO DESPAR
PASSO DOPO PASSO
STICK
AL KG

4,99 € al kg

4,99



TACCHINO A FETTE
DESPAR PASSO DOPO
PASSO AL KG

10,90 € al kg

10,90



FUSI DI POLLO PASSO
DOPO PASSO DESPAR
X3 - AL KG

4,49



ENTRECOTE DI SUINO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
AL KG

8,90 € al kg

8,90



COSTINE/PUNTINE DI
SUINO PASSO DOPO
PASSO DESPAR AL KG

7,90 € al kg

7,90



FRESCHI



100%
LATTE ITALIANO

FORMAGGIO
GRATTUGIATO
BIRAGHI
100G

1,59
15,90 € al kg



MUU MUU CAMEO
GUSTO VANIGLIA
125G

0,89
7,12 € al kg



MOZARI INVERNIZZI
100G X3

2,39
7,97 € al kg



LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO RANA
SFOGLIA LISCIA/
RUVIDA
250G

1,89
7,56 € al kg



KINDERINI KINDER X20
- 250G

2,99
11,96 € al kg



BISCOTTI GALBUSERA
COL CUORE 300G/ PIÙ
INTEGRALI 260G

1,99



CAFFÈ MACINATO
HAG DECAFFEINATO
CLASSICO
250G

3,69
14,76 € al kg



CAFFÈ IN CIALDE
SPLENDID CLASSICO
X50

6,49
6,49 € al pz

COLAZIONE E MERENDA



WAFER LAGO CACAO/
VANIGLIA/NOCCIOLA
125G X2

1,49
5,96 € al kg



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO LINDT
GUSTI ASSORTITI
100G

2,99
29,90 € al kg



MINI CAKE CEREAL AL
GUSTO LIMONE/AL
CIOCCOLATO
196G

2,99
15,26 € al kg



CONFETTURE SANTA
ROSA GUSTI ASSORTITI
350G

1,49
4,26 € al kg





BEVANDE

BIRRA CHIMAY
BLONDE
33CL**2,99**
9,06 € al ltENERGADE GUSTO
LIMONE/ARANCIA/
ARANCIA ROSSA
1,5L**1,59**
1,06 € al ltACQUA
OLIGOMINERALE
FABRIZIA NATURALE
50CL**0,20**
0,40 € al ltBIRRA 8.6
BAVARIA
VARI TIPI
50CL**1,49**
2,98 € al ltPIADELLE CLASSICHE
MULINO BIANCO X4 -
300G**1,69**
5,63 € al kgPAN BAULETTO
MULINO BIANCO
INTEGRALE/
CEREALI E SOIA
400G**0,99**
2,48 € al kgSNACK FRIENDS
CAMEO STICKS
100G**0,79**
7,90 € al kgFAGIOLI DESPAR
CANNELLINI/BORLOTTI
IN VETRO
350G**0,69**
1,97 € al kgPASTA DI SEMOLA
DE CECCO FORMATI
SPECIALI
500G**1,49**
2,98 € al kgCRACKER GALBUSERA
MAIS
400G**1,99**
4,98 € al kgFONZIES
MULTIPACK
23,5GX9**2,49**
11,77 € al kgOLIO DI SEMI DI
GIRASOLE ZUCCHI 1L**2,29**
2,29 € al lt

DISPENSA



OGNI 15€ DI SPESA

**RICEVI
SUBITO**

CAFFETTIERA IN
ALLUMINIO
2 TAZZE



Fino esaurimento scorte

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



FILETTO DI SALMONE
AL KG

14,90



MAZZANCOLLE
TROPICALE
DECONGELATA
AL KG

6,90

- Provenienza: oceano atlantico
- povero di grassi e grassi saturi
- ricco di minerali e vitamine



TOTANO ATLANTICO
DECONGELATO
AL KG

7,90



POLPO PULITO 250G

4,99
19,96 €/kg



CHELE DI GRANCHIO
300G

2,99
9,97 €/kg

- *Filiera Passo dopo Passo garantita solo per i punti vendita che espongono il relativo materiale informativo



SPIGOLA 300/500 DESPAR
PASSO DOPO PASSO
ALLEVATA IN ITALIA
AL KG

11,90

SCUOLA FACENDO
2026-2027
DESPAR

**RACCOGLI I BUONI
e DONA ALLA TUA SCUOLA
MATERIALI DIDATTICI
e INFORMATICI**

QUANDO?
Dal 14 settembre al 15 novembre

DOVE?
Nei punti vendita
Despar, Eurospar, Interspar!

COME DONARLI?
Porta i buoni a scuola oppure
caricali con l'App o sul sito
scuolafacendo.com

Grazie ai buoni raccolti la tua scuola
potrà richiedere gratuitamente
entro il 07/02/2027 materiali didattici,
attrezzature informatiche e tanti
articoli utili per le attività scolastiche.

Scopri i punti vendita aderenti e il
catalogo completo su
www.scuolafacendo.com



**CONTEST DEDICATO
ALLE SCUOLE**

Invita la tua classe
a partecipare al contest
"Diamoci una mossa!",
in palio tantissimi
Buoni Scuola!



Inquadra
il QR Code e
scarica l'App
ScuolaFacendo



DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR
Il valore della scelta

Consulta l'elenco completo degli indirizzi sul sito www.despar.com



Despar centro sud

EUROSPAR

CALABRIA

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



Grandi OCCASIONI



TRIANGOLINI VALFRUTTA
PERA/PESCA/
ALBICOCCA
100ML X12

3.29
2,75 € al lt



YOGURT VIPITENO
BIANCO
MAGRO/INTERO
500G

0.99
1,98 € al kg



BUONDI BAULI
CIOCCOLATO/
ALBICOCCA/CACAO
X6-258G/276G

1.99
7,71 € al kg



INSALATISSIME RIO
MARE VARI TIPI
160G

2.19
14,89 € al kg

Offerte valide dal **21 Settembre 2026**



COLAZIONE, MERENDA & DISPENSA



IL MIO RISOTTO STAR VARI
TIPI
175G

1.19
1.80 € al kg



TARALLINI TENTAZIONI
PUGLIESI TARÀ
50G X8

2.39
5.98 € al kg



SALSE CALVÉ VARI TIPI
250ML

1.99
7.96 € al kg



GRISBI VARI TIPI
112/135G

1.49
13.30 € al kg

- 100% Naturale
- Senza sale aggiunto



OMOGENEIZZATI CARNE
MELLIN VARI GUSTI
80G X2

1.99
12.44 € al kg



CAFFÈ IN CIALDE
ILLY CLASSICO
X40

8.99
30.79 € al kg

BEVANDE



ENERGADE GUSTO
LIMONE/ARANCIA/
ARANCIA ROSSA
1,5L

1.59
1.06 € al lt



FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5L

1.49
1.00 € al lt



SUCCHI YOGA VARI GUSTI
200ML X3

0.99
1.65 € al lt



FRESCHI & SURGELATI

100%
LATTE ITALIANOSTRACCHINO SANTA
LUCIA 100G0.99
990 € al kgSNACK NESQUIK NESTLÉ
LATTE/CACAO
X5 130G1.29
992 € al kgKEFIR MILK
VARI GUSTI
150G0.79
527 € al kgFORMAGGINO MIO NESTLÉ
125G1.39
112 € al kg

- BGreen: 65% Plastica riciclata
- Senza glutine

PANCETTA A CUBETTI
BERETTA DOLCE/
AFFUMICATA
150G2.49
16,60 € al kgFIORI DI ORATA/BRANZINO
FINDUS X2 200G7.90
39,50 € al kgVASCHETTA GELATO
DESPAR VARI TIPI
500G2.19
4,38 € al kgBISCOTTI GELATO DESPAR
VEGGIE ALLA SOIA
X6 - 300G2.99
9,97 € al kgCORNETTI
TRE MARIE
55G X62.99
9,06 € al kg



CURA CASA & PERSONA

WC NET
VARI TIPI
600/700ML**1,89**
2,70 € al ltASCIUGATUTTO SCOTTEX
QUANTO BASTA
X2 ROTOLI**2,29**
2,29 € al pzDETERGENTE IN
POLVERE PER
LAVATRICE SPUMA
DI SCIAMPAGNA
MARSIGLIA
92 LAVAGGI**9,90**TOVAGLIOLI TIFFANY 1
VELO
X150**1,00**
1,00 € al pzGEL PIATTI DESPAR CON
VERO SUCCO DI LIMONE
2L**1,99**
1,00 € al ltDENTIFRICIO ELMEX/
MERIDOL VARI TIPI
75ML**3,99**
53,20 € al ltDETERGENTE INTIMO
INFASIL LENITIVO/NEUTRO/
FRESCHEZZA
200ML**2,49**
12,45 € al ltSHAMPOO/BALSAMO
L'OREAL PARIS ELVIVE VARI
TIPI
250/300ML**3,19**
0,63 € al ltRICARICHE SAPONE
LIQUIDO MIL MIL VARIE
PROFUMAZIONI
2L**2,59**



DA GUSTARE *in compagnia!*



BIBITE
SCHWEPES
VARI TIPI
1L

1,19
1,23 € c/f



• Zero zuccheri
aggiunti

BIBITE ZERO
SAN BENEDETTO
VARI TIPI
75CL

0,69
0,92 € c/f



CRODINO BIONDO/
ARANCIA ROSSA
10CL X10

4,99
4,99 € c/f



APEROL
700ML

8,90
12,7 € c/f



SODA CAMPARI
L'APERITIVO
98ML X5

4,99
10,18 € c/f



APEROL SPRITZ 20CL X3

4,99
24,95 € c/f



BIRRA ICHNUSA
NON FILTRATA
50CL

1,19
2,38 € c/f



• Lager chiara che grazie al
processo a lenta fermentazione
offre un corpo pieno, dal gusto
rinfrescante.

BIRRA ICHNUSA
METODO LENTO
50CL

1,19
2,38 € c/f



BEVANDE PFANNER
VARI GUSTI
2L

2,19
1,10 € c/f



PERONI
NASTRO AZZURRO
0.0%

**CELEBRA
LA PASSIONE
ITALIANA**

**SCOPRI I PREMI ESCLUSIVI
SCUDERIA FERRARI HP**

Acquista 5€ di prodotti Peroni
Nastro Azzurro, in un unico scontrino

Vai su
club.peroninastroazzurro.it

IN PALIO: **VIP Monza Experience** per 2 persone*
e ogni ora **1 polo Scuderia Ferrari HP**

BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
62CL
€ 1,09

Concorso a premi "CON PERONI NASTRO AZZURRO VINCI ESCLUSIVI PREMI - 2026" riservato ai maggiori di 18 anni, valido complessivamente dal 15/07/2026 al 30/09/2026, tutti i giorni dalle ore 10.00 alle ore 22.00. Puoi partecipare una volta a settimana. Montepremi massimo presunto € 76.480,00 IVA inclusa ove dovuta. Regolamento completo su club.peroninastroazzurro.it "Premio "VIP Monza Experience" in palio dal 15/07/2026 al 23/08/2026. Premio "polo Scuderia Ferrari HP" in palio dal 15/07/2026 al 30/09/2026.

GranTerre

Parmareggio Teneroni

L'ABC della merenda

**L'ABC DELLA MERENDA
PARMAREGGIO
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE**
0,89

**L'ABC DELLA
MERENDA TENERONI
CON PROSCIUTTO
170G**
1,19
700€ al kg

**L'ABC DELLA
MERENDA TENERONI
CON BRIOCHE E
SALAME
170G**
1,49
876€ al kg

**LA BONTÀ
CHE TI PENSA**

PARTECIPA & VINCI!

Ti aspetta un mondo di incredibili PREMI!

**SUBITO
IN REGALO**

**UN 3D PENCIL TOP
ZooMog!**

Colleziona tutti i 18 personaggi.

Operezione a premi "3D Pencil Top" valida dal 1/08/2026 al 28/11/2026. Concorso Misto a premi valido dal 2/03/2026 al 28/11/2026. Montepremi complessiva stimata € 126.000 IVA inclusa. Regolamento completo su www.granterre.it

Findus

**I SURGELATI SONO GLI ALLEATI PERFETTI
DELLA TUA QUOTIDIANITÀ!**

**2 CROCCOLE
Le Originali**

**2 CROCCOLE
FINDUS LE
ORIGINALI/AI SEMI/
AGLI SPINACI
200/216G**
2,99

**BUONI e
GUSTOSI**

**FACILI e VELOCI
DA PREPARARE**

**PORZIONABILI e
ANTISPRECO**

**LA MIGLIOR QUALITÀ
DISPONIBILE TUTTO L'ANNO**

PESCA SOSTENIBILE E CERTIFICATA MSC www.msc-ang.it

Knorr

**Prendici
più gusto**

**PARTECIPARE
È FACILE!**

ACQUISTA 3
PRODOTTI*

SCANSIONA
IL QR CODE

PROVA A
VINCERE!

**DADI KNORR
VARI TIPI
X8/X9/X10**
1,00

**OGNI SETTIMANA
UNA FRIGGITRICE
AD ARIA CON VAPORE
PHILIPS**

**E AD ESTRAZIONE FINALE
1 ANNO DI MUTUO
O AFFITTO PAGATI!***

Concorso "PRENDICI PIÙ GUSTO" dal 31/08 al 04/12/26. Estr. finale entro il 15/02/27. Montepremi 13.629.86€. Conserva documento d'acquisto (unica). *Prodotti, modalità di partecipazione, info sui premi e Regolamento su www.prendicipiugusto.it *1 Voucher fino a max. 10.000€. Immagini a scopo illustrativo.



PURINA con **Friskies** ingredienti naturali selezionati

FRISKIES Secco Cane 4 kg **7,90€**

FRISKIES Alimento Secco Cane vari tipi 1,5 kg **4,69€**

FRISKIES Secco Gatto vari tipi 2 kg **4,59€**

FRISKIES Snack Cane 120 / 150 g **1,99€**

PURINA Your Pet, Our Passion

MISURA gustati il benessere

CORNETTI INTEGRALI MISURA vari tipi x6 - 308g **2,89€**

VISITA IL NOSTRO SITO

GIOCA & VINCI con Spunti Deliziosamente morbida

Acquista almeno 2 confezioni di Spunti e partecipa al concorso

PUOI VINCERE SUBITO LE CUFFIE FRESH 'N REBEL PERSONALIZZATE

A ESTRAZIONE FINALE 1.000€ per la tua CONSOLE e i tuoi VIDEOGIOCHI preferiti

SCOPRI DI PIÙ SU WWW.SPUNTI.COM

SPUNTI gusti vari 2x84 g **€ 2,59**

Concorso a premi "Gioca e Vinci con Spunti 2023" valido dal 01/04/2023 al 31/10/2023, tutti i giorni dalle ore 09:00 alle ore 21:00. Estrazione finale entro il 30/10/2023. Conservare lo scontrino unitamente al codice a barre (EAN) fino al 27/10/2023. Montepremi pari a € 3.000,00 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.spunti.com

Gillette

RASOIO GILLETTE MACH3 + 2 LAME **9,90**

RASOIO GILLETTE FUSION5 + 2 LAME **10,90**

LAMETTE DI RICAMBIO PER RASOIO GILLETTE FUSION5 XXL X6 **20,90**

1+1 ACQUISTA DUE PACCHI DI LAMETTE AL PREZZO DI 1

FINO A 30 RASATURE PER LAMETTA

OGNI BOMBER LO SA

Rimborso su www.gilletteimborsoalmette.pgperle.it

Iniziativa "GILLETTE RIMBORSO LAMETTE" valida dal 01/07/26 al 15/02/27. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dall'acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di € 30,00. Per prodotti coinvolti e termini e condizioni vai su www.gilletteimborsoalmette.pgperle.it



Dash+ **Lenor**

Per un bucato
PULITO, MORBIDO ed EXTRA-PROFUMATO

PULITO IMPECCABILE + **EXTRA PROFUMO**

DETERSIVO PER BUCATO
DASH SALVACOLORE/
CLASSICO
40 LAVAGGI **8,90**

DETERSIVI PER BUCATO
DASH POWER PODS
VARI TIPI
19 LAVAGGI **6,90**

PROFUMI PER IL BUCATO
LENOR UNSTOPPABLES/
RISVEGLIO PRIMAVERILE
495G **9,90**

ACQUISTA 3 PRODOTTI A SCELTA TRA
TEMPO, TENA, NUVENIA E DEMAK'UP
E PROVA A VINCERE!

IN PALIO
OGNI SETTIMANA
3 BUONI SPESA
DA 100€



**FAZZOLETTI
TEMPO ORIGINAL
X10 PACCHETTI**

€ 1,59

*Buoni spesa/Gift Card dell'insegna dove è stato effettuato l'acquisto. Concorso "La spesa che ti premia" valido dal 01/03/26 al 31/03/26 presso i punti vendita della G.D.O. (Grande Distribuzione Organizzata) i D.O. (Distribuzione Organizzata), i Drugstore, i relativi siti e-commerce e gli acquisti effettuati tramite i brand store di Tempo, TENA, Nuvenia e Demak'up su Amazon.it e venduti direttamente da Amazon. Estrazione delle riserve entro il 15/02/27. Montepremi € 15.200.000. Conserva il documento d'acquisto (unico). Per info e modalità di partecipazione leggi il Regolamento su www.laspesachetpremia2026.it

**Vota Despar
come Insegna
dell'Anno**

Inquadra il QR Code
o vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar



**Con il tuo voto puoi
vincere tanti premi
anche tu!**



Lindt

**TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
LINDT GUSTI
ASSORTITI
100G**

2,99
29,90 € di kg



GUSTO CLASSICO, CREMOSITÀ STRAORDINARIA

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PASTA FRESCA
DESPAR
VARIE TRAFILE
500G**

1,19
€/pz



**PECORINO
ROMANO DOP
GRATTUGIATO
DESPAR
100G**

2,49
€/pz



**FORMAGGIO
FUSO A FETTE
CON CHEDDAR
FILALLEGRE
DESPAR
175G**

1,49
€/pz



**FROLLINI
CON UOVA
DESPAR
350G**

1,29
€/pz



**FETTE
BISCOTTATE
DESPAR
CLASSICHE
460G**

1,79
€/pz



**PANCAKE
DESPAR
280G**

1,89
€/pz



**ORZO
MACINATO
DESPAR
500GR**

1,29
€/pz



**SALSA DESPAR
COCKTAIL 240G/
TARTARA 250G**

1,99
€/pz



**APERITIVO
BE SPRITZ/HUGO
APERITY SHARE
75CL**

3,79
€/pz



**VODKA TERN
VARI TIPI
70CL**

5,90
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**TONNO AL NATURALE
DESPAR
80GX3**

2,49
€/pz



**PISELLI FINI
DESPAR
150G X3**

2,49
€/pz



**CARCIOFI
ALLA RUSTICA
DESPAR
290G**

2,99
€/pz



**BOCCONCINI
DI POLLO
SURGELATI
DESPAR
300G**

2,49
€/pz



**FILETTI DI PLATESSA
SURGELATI
DESPAR
300G**

4,99
€/pz



**BAGNOSCHiumA
XME DESPAR
VARI TIPI
750ML**

1,59
€/pz



**PANNO
PAVIMENTI
IN MICROFIBRA
DESPAR
40X50 CM**

1,49
€/pz



**RASOI LADY
BILAMA
XME DESPAR**

1,49
€/pz



**RISO SOFFIATO
VITAMINIZZATO
DESPAR
1KG**

3,59
€/pz



**CROCCHETTE
CON PESCE
SCOTTY
PREMIUM
3KG**

8,90
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026



FELCE AZZURRA

RICARICA DIFFUSORE ELETTRICO FELCE AZZURRA FIORI BIANCHI E ALOE 20ML **2,99** 1490 € al kg

DEODORANTE ELETTRICO FELCE AZZURRA CLASSICO CON RICARICA DA 20ML **3,79** 1520 € al kg

GEL ASSORBIDORI FELCE AZZURRA CLASSICO 140G **1,69** 1207 € al kg

BAGNODOCCIA FELCE AZZURRA VARI TIPI 650ML **1,99** 1205 € al kg

DEODORANTE SPRAY PER AMBIENTE FELCE AZZURRA TALCO CLASSICO 250ML **1,99** 795 € al kg

PROFUMATORE PER ARMADI E CASSETTI MON AMOUR BLU MARE 12G **1,89** 1520 € al kg

RICARICA DEODORANTE SPRAY FELCE AZZURRA CLASSICO 250ML **2,79** 1135 € al kg

AMMORBIDENTE CONCENTRATO FELCE AZZURRA VARI TIPI 45 LAVAGGI **1,99**

GRANDE CONCORSO

VINCI CON PAGLIERI

ACQUISTA ALMENO 5 €
DI PRODOTTI PAGLIERI A TUA SCELTA

PUOI VINCERE OGNI SETTIMANA

1 BUONO SPESA DA 100 €

Conserva lo scontrino. Concorso valido dal 01/01/2026 al 31/12/2026. Montepremi € 5.200,00 Iva esente. Regolamento su www.vinciconpaglieri.it

Grana Padano ha a cuore il nostro benessere.

LOVE

Un'emozione italiana.

GRANA PADANO

GRANA PADANO DOP RISERVA 20 MESI ALL'ETTO 1,49 14,90 € al kg

È ricco di calcio, proteine, e naturalmente senza lattosio*.

*L'assenza di lattosio è una conseguenza naturale del processo di produzione. Lattosio inferiore a 1mg/100g. Contiene galattosio in quantità inferiori a 10mg/100g.

EUROSPAR



COSENZA E PROVINCIA

BISIGNANO (CS) Corso d'Italia, s.n. - 0984.1906890

COSENZA Via Marconi snc - 09841633356

COSENZA Via degli Alimena, 58 - 0984.1906764

CASTROVILLARI (CS) Viale dell'industria s.n. - 0981.1905442

DIAMANTE (CS) Via Piane, s.n. - 0985.041449

VILLAPIANA (CS) C.da Cugno dell'Olmo, s.n. - 0981.1905374

MIRTO CROSIA (CS) Viale della Repubblica snc - 0983.508829

CATANZARO E PROVINCIA

BOTRICELLO (CZ) Località Arango - 0961.024702

LAMEZIA TERME (CZ) Viale Marconi, 50 - 0968.1906865

DAVOLI MARINA (CZ) Viale Cassidoro, 76

VIBO VALENTIA

PIZZO CALABRO (VV) Via Nazionale, 100 - 0963.532247

SANTA DOMENICA DI RICADI (VV) Località il conte

VIBO VALENTIA (VV) Via A. De Gasperi, s.n. - 0963.374671

VIBO VALENTIA (VV) Via Filanda, 6

satispay
APP PAGAMENTI

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta Malora SPA SB

Despar oentro sud
sito www.despar.com

  

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: aiuto.servizio@despar.com

CERTIFICAZIONE
PARITÀ DI GENERE

Malora SPA SB ottiene la certificazione UNI/PdR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.



Contribuisi a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.